
26.4. ŽELÍZY - oblastní žebříček

Napsal uživatel Riby Kateřina
Středa, 30 Duben 2014 20:11

  

     (Rose Riby) V sobotu 26. 4. 2014 jsme okolo osmé vyjeli z Přítkova, o pár minut později
jsme na kruháku v Dubí vyzvedli Petra Bílýho. I přes slibování Norů: „Bude krásné počasí“ jsme
vjeli do husté mlhy. Na parkovišti v Želízech jsme potkali Ivanu s Elou, kterým byla zima.

  

     Na shromaždišti se připravovali Tepličáci, kousek od nás Chrastaváci a Stébačky. Jako první
do lesa vyběhla Ivana, která měla stejnou mapu jako Katka. Do lesa ťapal i Philda s Katkou. Po
čase do lesa odešli i ostatní. Pak přišla řada i na mě a na Thomase. Sice jsme vyšli trochu
pozdě na start, ale po pár metrech výklusu jsme to stihli.

      

     Mapa se jmenovala Čertovy hlavy a opravdu tam byly. V 65 minutě jsem vyběhla kopec na
mapový start a s dobrou náladou jsem se snažila dostat se na 1. kontrolu. Jak je mi podobné
(asi to mám po mámě) dostala jsem se na 12. kontrolu. V šoku jsem konečně tu jedničku našla!!
Závod mi pak utíkal pod nohama a já se ocitla na 6. kontrole, bohužel tam mě dobíhala má
velká soupeřka a hlavně velká kamarádka Kačenka Dolejší. Zaplať pánbůh, ve skalách mi
pomohla.

  

     V cíli jsem netrpělivě čekala na Thomase a mezitím už dobíhal Kuba, Kája, Martina a
rozmazaný flek Zuzka. Povídali jsme si o našich postupech v závodě, které byly velmi podobné.
Po půl hodině jsme se s Thomasem dostali zpět na shromáždiště, kde jsme si vyčetli. Úspěch
byl, že nikdo z nás nediskvalifikoval!! Úspěch měla malá Ela, která v závodě nahradila svou
starší sestru Sáru. Pro Katku byl úspěch, že ji Merry ze Slavia Liberec po patnácti minutách
doběhla až na 7.kontrole a že „nediskla“. Honza Šašek senior si vyzkoušel H40. Medaili si
vybojoval Vojta Šimek. Závod jsme si všichni určitě užili a v neděli hurá do jabloneckých kopců! 
                 

  

    D10L (28)   1700 / 40 / 7   1. Matyášová Kristýna (CHA)    16:25  12. Lošťáková Ela              
37:31  15. Lošťáková Sára              40:31    D12 (35)   2300 / 30 / 11   1. Semíková Lucie (KAM)
       16:39  14. Žejdlíková Eliška           26:18    D14 (33)   2600 / 70 / 13   1. Dolejší Kateřina
(STB)      21:47  11. Riby Rose                   30:46  15. Pavlová Martina             35:08  16.
Matějková Zuzana            35:24    D16 (25)   3100 / 85 / 15   1. Nováková Lucie (BOR)       

 1 / 2



26.4. ŽELÍZY - oblastní žebříček

Napsal uživatel Riby Kateřina
Středa, 30 Duben 2014 20:11

28:31  12. Žejdlíková Karolína         46:14    D21L (52)   4200 / 160 / 21   1. Doležalová Monika
(KAM)     38:25   8. Kovářová Lenka              46:59  42. Matějková Martina           65:59    D35
(43)   3400 / 135 / 19   1. Městková Kateřina (VSP)     42:12  xx. Lošťáková Ivana              disk   
D40 (23)   3400 / 135 / 19   1. Podrábská Marie (VLI)       39:11  14. Riby Kateřina              
65:03    D50 (13)   3200 / 105 / 15   1. Šípová Soňa (BOR)          41:32   5. Kovářová Alena        
    52:13    H12 (54)   2600 / 55 / 12   1. Malačka Milan (DKP)        24:02  34. Šašek Jan              
   44:39  41. Riby Thomas                51:33  47. Kříž Petr                  59:58    H14 (36)   3100 / 95
/ 15   1. Buk Petr (ROU)             30:19   9. Bílý Jakub                 40:04    H21K (31)   3500 / 145 /
19   1. Boskovský Vojtěch (DOK)    34:00   6. Eiselt Jan                 39:30  27. Hulha Lukáš          
     60:58    H40 (29)   4400 / 175 / 18   1. Průša Michal (VSP)         40:32  18. Žejdlík Michal       
     57:57  28. Šašek Jan                  86:09    H45 (54)   3700 / 165 / 17   1. Vydra Ivan (PEN)       
   35:06   5. Bílý Petr                  40:42  18. Pavel Petr                 49:33  21. Kovář Karel               
51:09  31. Bruner Luboš               59:04    H50 (14)   3700 / 165 / 17   1. Ročejdl Marek (-)         
38:07  12. Hulha Karel                78:28    H55 (24)   3400 / 130 / 15   1. John Vladimír (OLP)       
40:08   8. Eiselt Miloš               50:59    HDR (75)   2200 / 30 / 9   1. Gladiš David (-)           14:29
  3. Šimek Vojtěch              26:01   7. Šašek Jakub                28:54  11. Riby Philip               
32:39  

 2 / 2


